
Uchwała Zarządu 

Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

nr 32/2013 

z dn. 20 listopada 2013 r. 

w sprawie przyznania premii. 

 

Na podstawie § 23 ust. 2 lit. m) Statutu Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej oraz 

§ 4 ust. 1 lit. b), § 2, § 3 lit. d) Uchwały Zarządu Stowarzyszenia Rozwoju Wsi 

Świętokrzyskiej nr 8/2009 z dn. 9 stycznia 2009 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu 

Wynagradzania Pracowników Stowarzyszenia uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

1. Przyznaje się premie za szczególne osiągnięcia przyczyniające się do prawidłowego 

wdrażania Lokalnej Strategii Rozwoju w następującej wysokości: 

a) Piotr Sadłocha – Dyrektor biura – (…) zł,  

b) Ewa Skuza – Asystentka dyrektora biura – (…) zł,  

c) Sławomir Miechowicz – Doradca lokalny – (…) zł, 

d) Beata Styczeń – Specjalista ds. rozliczeń – (…) zł.  

2. Premie, o których mowa powyżej, zostaną wypłacone wraz z wynagrodzeniem za miesiąc 

listopad 2013 r. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu. 


